
令和４（２０２２）年３月１９日  

                

能勢小中学校 保護者の皆様 

 能勢町立能勢小中学校  

校 長  辻 新造     

      

 

新型コロナウイルス感染症に関わるお知らせとご協力のお願い 

 

 

日頃は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。  

さて、３月１９日に本校の生徒３人について、新型コロナウイルス感染症の感染確認がありました。 

当該生徒・教職員は、３月１８日まで登校しておりましたが、学校による行動状況調査結果から濃厚接触

者はいないと判断しました。ただし、当該生徒との関わりが気になる方につきましては個別の連絡を済ませ

たところです。このことによる小中学校の臨時休業は行いません。 

 

連日の感染確認のお知らせでご心配をおかけしております。体調の悪い時は外出を控えていただき、引き

続きご家庭での一層の体調管理をよろしくお願いいたします。 

 

学校としても毎日の教育活動に精一杯努めていくとともに、児童生徒の健康状態にも一層の留意を払っ

てまいります。今後ともご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

この件につきましては、個人情報保護の観点及び該当者に風評被害が生じないよう、不用意な詮索や発信

などがないよう、ご配慮をお願いいたします（該当者については、学年・学級・症状等の情報はお知らせい

たしません）。 

 

 

 

 


